
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 22.3.2023 
 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru: Michal Pawlas, Marie Bystroňová, Ladislav Sihelský 
                                                 Břetislav Dik 
 
  
 
 1/  p. Pawlas, předseda ZO informoval přítomné, že ve dnech 22-23.4 se budou montovat 
      vodoměry. /termín se může ještě změnit, dle aktuálního počasí./  Zájemci , kteří je chtějí 
      montovat, hlaste se u p. Dika, tel. 603 953 738. Bude potřeba 6 osob. 
 
2/  p. Sihelský zakoupí plomby a 1 vodoměr /hlavní č. 101/ Výbor souhlasí. 
 
 
3/  Přehled o majetku a závazcích vyplní a odevzdá jej na Okresním svazu zahrádkářů  
    v Karviné p. Sihelský. Výbor souhlasí s proplacením výdajů. 
 
4/  Výbor stanovil termín členské schůze na září 2023. Přesné datum bude upřesněno  
     koncem srpna. 
 
5/  Během dubna budou členové seznámeni s výší poplatků /známka, brigáda za r.2022, fond             
     oprav/,  které je nutno  zaplatit do konce května 2023. Použijte platbu na účet. /Termín  
      výběru hotovosti je 21.5. a 28. 5.2023 od 13 do 15 hodin. 
 
6/  Žádáme členy ZO, kteří chtějí jezdit k zahrádkářské kolonii a parkovat tam, aby si 
      zažádali o povolení k vjezdu na rok 2023. /adresa -email: Vera.Kohutova @lesy.cz/ 
 
7/  Brigády na rok 2023: a/ betonování obrubníku HUV na ulici Lesácká 
                                        b/ čištění odtokových žlabů kolem osady. 
 
 
  
 
 
Zapsala: Marie Bystroňová 
 


